

Hovedgård Bytorv ApS

**Vejlevej 59
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 46 35 49

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/02 2016

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedgård Bytorv ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

Telefon: 75 64 23 66

Telefax: 75 64 39 20

CVR-nr.: 34 46 35 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 21. marts 2012

Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.012.991, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.068.128.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.925.382	1.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(327.611)	(328)
Resultat før finansielle poster		1.597.771	1.562
Finansielle indtægter		15.121	27
Finansielle omkostninger	1	(294.436)	(592)
Resultat før skat		1.318.456	997
Skat af årets resultat	2	(305.465)	(385)
Årets resultat		1.012.991	612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.012.991	612
		1.012.991	612

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		22.897.719	23.225
Materielle anlægsaktiver	3	<u>22.897.719</u>	<u>23.225</u>
Andre tilgodehavender		80.000	160
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.977.719</u>	<u>23.385</u>
Andre tilgodehavender		160.179	293
Tilgodehavender		<u>160.179</u>	<u>293</u>
Likvide beholdninger		<u>1.064.967</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.225.146</u>	<u>331</u>
Aktiver i alt		<u>24.202.865</u>	<u>23.716</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		2.988.128	1.976
Egenkapital	4	<u>3.068.128</u>	<u>2.056</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	178.682	104
Hensatte forpligtelser i alt		<u>178.682</u>	<u>104</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.114.171	10.918
Depositum		65.400	65
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.179.571</u>	<u>10.983</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	801.000	797
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.449.250	9.054
Selskabsskat		230.629	209
Anden gæld		295.605	513
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.776.484</u>	<u>10.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.956.055</u>	<u>21.556</u>
Passiver i alt		<u>24.202.865</u>	<u>23.716</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.975.137	2.055.137
Årets resultat	0	1.012.991	1.012.991
Egenkapital 31. december 2015	80.000	2.988.128	3.068.128

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	182.704	290
Andre finansielle omkostninger	111.732	302
	294.436	592
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	230.629	209
Årets udskudte skat	74.830	32
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6	144
	305.465	385
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2015		23.880.552
Kostpris 31. december 2015		23.880.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		655.222
Årets afskrivninger		327.611
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		982.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		22.897.719

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	216.223	144
Låneomkostninger	(37.542)	(40)
	<u>178.682</u>	<u>104</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Langfristet gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2015	2015	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.715.074	10.915.171	801.000	6.850.000
Depositum	65.400	65.400	0	0
	<u>11.780.474</u>	<u>10.980.571</u>	<u>801.000</u>	<u>6.850.000</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS